CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA SÃO LUIZ, 424 – CENTRO – SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/MG

BIÊNIO 2023/2024

PORTARIA Nº 01/2026

Dispõe sobre a instituição de Comissão  de Licitação e dá

outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de São João Batista do Glória-MG, Renato Mayer

Cruz, no uso de suas atribuições legais resolve:

Art. 1º Fica instituída a Comissão de Licitação desta Câmara Municipal,

composta pelos seguintes membros:

Andresa Gabrielle Lima Maia – Agente de Contratação

Marcelo da Silva – Gestor de Contratos

Pedro Henrique Ferreira Pedrosa – Fiscal de Contratos

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 02 de janeiro de 2026.

Registra-se e publique-se.

São João Batista do Glória, 27 de janeiro de 2026

Renato Mayer Cruz

Presidente da Câmara Municipal de São João Batista do Glória-MG

		2026-01-27T15:11:08-0300
	ARCERT
	RENATO MAYER CRUZ:03586423616
	Eu sou o autor deste documento